Совет сельского поселения Тюльдинский сельсовет

 муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
от «19» апреля 2016 г.

 № 469
Об отмене решения Совета сельского поселения Тюльдинский

сельсовет муниципального района Калтасинский район

Республики Башкортостан от 26.03.2009 года № 143
«Об утверждении Положений об организации утилизации
и переработки бытовых и промышленных отходов
на территории сельского поселения Тюльдинский сельсовет
муниципального района Калтасинский район

Республики Башкортостан»
На основании протеста прокурора Калтасинского района Республики Башкортостан от 31 марта 2009 года №29д-2016, Совет сельского поселения Тюльдинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан решил:

отменить решение Совета муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан от 26.03.2009 года № 143 «Об утверждении Положений об организации утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов на территории сельского поселения Тюльдинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан» в связи с несоответствием федеральному законодательству.

Председатель Совета

сельского поселения

Тюльдинский сельсовет

В.В.Пазугутов